

Madværftet ApS

Skoleparken 32
8330 Beder

CVR-nr. 40 78 07 77

Årsrapport for 2022

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 06/06 2023

Thomas Fillerup Jensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	9
Balance pr. 31. december 2022	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Madværftet ApS
Skoleparken 32
8330 Beder

CVR-nr.: 40 78 07 77
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Stiftet: 12. september 2019
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Thomas Fillerup Jensen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive kokke-, catering- og restaurationsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 440.805, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 658.079.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.327.494	730.169
Personaleomkostninger	1	<u>(1.692.010)</u>	<u>(692.050)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		635.484	38.119
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(53.911)</u>	<u>(22.439)</u>
Resultat før finansielle poster		581.573	15.680
Finansielle omkostninger	2	<u>(11.476)</u>	<u>(4.000)</u>
Resultat før skat		570.097	11.680
Skat af årets resultat	3	<u>(129.292)</u>	<u>(3.731)</u>
Årets resultat		<u>440.805</u>	<u>7.949</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		58.900	0
Overført resultat		<u>381.905</u>	<u>7.949</u>
		<u>440.805</u>	<u>7.949</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	199.125	194.110
Materielle anlægsaktiver		<u>199.125</u>	<u>194.110</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>199.125</u>	<u>194.110</u>
Råvarer og hjælpematerialer		130.000	80.000
Varebeholdninger		<u>130.000</u>	<u>80.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		745.303	278.199
Andre tilgodehavender		176.361	156.226
Tilgodehavender		<u>921.664</u>	<u>434.425</u>
Likvide beholdninger		<u>532.496</u>	<u>62.574</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.584.160</u>	<u>576.999</u>
Aktiver i alt		<u>1.783.285</u>	<u>771.109</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		559.179	177.273
Foreslået udbytte for regnskabsåret		58.900	0
Egenkapital		<u>658.079</u>	<u>217.273</u>
Hensættelse til udskudt skat	5	<u>18.188</u>	<u>6.156</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>18.188</u>	<u>6.156</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		349.300	197.131
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		192.590	224.259
Selskabsskat		95.260	0
Anden gæld		<u>469.868</u>	<u>126.290</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.107.018</u>	<u>547.680</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.107.018</u>	<u>547.680</u>
Passiver i alt		<u>1.783.285</u>	<u>771.109</u>
Leje- og leasingforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	177.274	0	217.274
Årets resultat	0	381.905	58.900	440.805
Egenkapital 31. december 2022	40.000	559.179	58.900	658.079

Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.670.377	682.077
Pensioner	1.504	0
Andre omkostninger til social sikring	20.129	9.973
	<u>1.692.010</u>	<u>692.050</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>2</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>11.476</u>	<u>4.000</u>
	<u>11.476</u>	<u>4.000</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	117.260	0
Årets udskudte skat	<u>12.032</u>	<u>3.731</u>
	<u>129.292</u>	<u>3.731</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2022	225.360
Tilgang i årets løb	58.926
Kostpris 31. december 2022	<u>284.286</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	31.250
Årets afskrivninger	53.911
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>85.161</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>199.125</u>

	2022	2021
	kr.	kr.
5 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2022	6.156	2.425
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	12.032	3.731
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2022	<u>18.188</u>	<u>6.156</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
6 Leje- og leasingforpligtelser		
Huslejeforpligtelse:		
Uopsigeligt til 31. marts 2027	765.000	945.000
Uopsigeligt til 31. marts 2023	33.000	165.000
	<u>798.000</u>	<u>1.110.000</u>
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelser:		
Inden for et år	154.459	166.176
Mellem 1 og 5 år	67.709	222.168
Efter 5 år	0	0
	<u>222.168</u>	<u>388.344</u>
Anvisningsforpligtelse vedrørende operationel leasing. Forventede restværdier ved kontraktens udløb	<u>19.195</u>	<u>19.195</u>